

ALCALA DEL RIO	1.817.492	782.268	2.599.760	MAIRENA DEL ALJARAFE	4.008.933	782.268	4.791.201
ALCOLEA DEL RIO	706.614	782.268	1.488.882	MARCHENA	3.532.272	782.268	4.314.540
ALGABA, LA	2.481.226	782.268	3.263.494	MARINALEDA	493.014	782.268	1.275.282
ALGAMITAS	305.940	782.268	1.088.208	MARTIN DE LA JARA	546.663	782.268	1.328.931
ALMADEN DE LA PLATA	384.519	782.268	1.166.787	MOLARES, LOS	545.467	782.268	1.327.735
ALMENSILLA	340.044	782.268	1.122.312	MONTELLANO	1.416.618	782.268	2.198.886
ARAHAL	3.518.710	782.268	4.300.978	MORON DE LA FRONTERA	5.806.880	782.268	6.589.148
AZNALCAZAR	633.619	782.268	1.415.887	NAVAS DE LA CONCEPCION, LAS	429.792	782.268	1.212.060
AZNALCOLLAR	1.089.139	782.268	1.871.407	OLIVARES	1.274.817	782.268	2.057.085
BADOLATOSA	642.594	782.268	1.424.862	OSUNA	3.378.305	782.268	4.160.573
BENACAZON	935.770	782.268	1.718.038	PALACIOS Y VILLAFRANCA, LOS	5.836.796	782.268	6.619.064
BOLLULLOS DE LA MITACION	870.952	782.268	1.653.220	PALOMARES DEL RIO	420.418	782.268	1.202.686
BORMUJOS	984.433	782.268	1.766.701	PARADAS	1.433.371	782.268	2.215.639
BRENES	2.010.549	782.268	2.792.817	PEDRERA	949.730	782.268	1.731.998
BORGUILLOS	639.801	782.268	1.422.069	PEDROSO, EL	493.413	782.268	1.275.681
CABEZAS DE SAN JUAN, LAS	3.108.264	782.268	3.890.532	PERAFLOR	817.103	782.268	1.599.371
CAMAS	5.099.069	782.268	5.881.337	PILAS	2.076.364	782.268	2.858.632
CAMPANA, LA	1.100.905	782.268	1.883.173				
CARRADA ROSAL	555.040	782.268	1.337.308				
CANTILLANA	1.785.182	782.268	2.567.450				
CARMONA	4.858.345	782.268	5.640.613				
CARRION DE LOS CESPEDES	491.020	782.268	1.273.288				
CASARICHE	992.211	782.268	1.774.479				

PROVINCIA: SEVILLA

PROVINCIA: SEVILLA

MUNICIPIO	I	II	TOTAL
CASTILBLANCO DE LOS ARROYOS	768.240	782.268	1.550.508
CASTILLEJA DE GUZMAN	50.458	782.268	832.726
CASTILLEJA DE LA CUESTA	2.865.347	782.268	3.647.615
CASTILLEJA DEL CAMPO	123.253	782.268	905.521
CASTILLO DE LAS GUARDAS, EL	360.985	782.268	1.143.253
CAZALLA DE LA SIERRA	1.085.349	782.268	1.867.617
CONSTANTINA	1.582.552	782.268	2.364.820
CORIA DEL RIO	4.415.191	782.268	5.197.459
CORIFE	363.179	782.268	1.145.447
CORONIL, EL	1.039.478	782.268	1.821.746
CORRALES, LOS	784.794	782.268	1.567.062
DOS HERMANAS	14.007.034	782.268	14.789.302
ECIJA	7.230.080	782.268	8.012.348
ESPARTINAS	506.177	782.268	1.288.445
ESTEPA	2.154.345	782.268	2.936.613
FUENTES DE ANDALUCIA	1.536.880	782.268	2.319.148
GARROBO, EL	148.582	782.268	930.850
GELVES	759.066	782.268	1.541.334
GERENA	1.024.919	782.268	1.807.187
GILENA	755.875	782.268	1.538.143
GINES	1.073.383	782.268	1.855.651
GUADALCANAL	665.330	782.268	1.447.598
GUILLENA	1.548.248	782.268	2.330.516
HERRERA	1.129.425	782.268	1.911.693
HUEVAR	418.025	782.268	1.200.293
LANTEJUELA, LA	654.560	782.268	1.436.828
LEBRIJA	5.881.669	782.268	6.663.937

PROVINCIA: SEVILLA

MUNICIPIO	I	II	TOTAL
LORA DE ESTEPA	135.020	782.268	917.288
LORA DEL RIO	3.881.291	782.268	4.663.559
LUISIANA, LA	823.884	782.268	1.606.152
MADRORO, EL	87.952	782.268	870.220
MAIRENA DEL ALCOR	2.820.872	782.268	3.603.140

MUNICIPIO	I	II	TOTAL
RINCONADA, LA	4.145.349	782.268	4.927.617
RODA DE ANDALUCIA, LA	816.704	782.268	1.598.972
RONQUILLO, EL	284.001	782.268	1.066.269
RUBIO, EL	767.044	782.268	1.549.312
SALTERAS	478.255	782.268	1.260.523
SAN JUAN DE AZNALFARACHE	4.300.912	782.268	5.083.180
SAN NICOLAS DEL PUERTO	152.571	782.268	934.839
SANLUCAR LA MAYOR	1.791.963	782.268	2.574.231
SANTIPONCE	1.250.286	782.268	2.032.554
SAUCEJO, EL	811.120	782.268	1.593.388
SEVILLA	133.619.671	782.268	134.401.939
TOCINA	1.704.010	782.268	2.486.278
TOMARES	2.258.452	782.268	3.040.720
UMBRETE	840.836	782.268	1.623.104
UTRERA	8.449.253	782.268	9.231.521
VALENCINA DE LA CONCEPCION	835.053	782.268	1.617.321
VILLAFRANCO DEL GUADALQUIVIR	1.263.648	782.268	2.045.916
VILLAMANRIQUE DE LA CONDESA	704.819	782.268	1.487.087
VILLANUEVA DE SAN JUAN	355.999	782.268	1.138.267
VILLANUEVA DEL ARISCAL	755.476	782.268	1.537.744
VILLANUEVA DEL RIO Y MINAS	1.170.709	782.268	1.952.977
VILLAVERDE DEL RIO	1.265.842	782.268	2.048.110
VISO DEL ALCOR, EL	2.990.794	782.268	3.773.062

ORDEN de 15 de noviembre de 1990, de corrección de errores a la de 24 de abril de 1990, por la que se confirman en sus puestos al personal que se cita del Instituto Andaluz de Servicios Sociales.

Advertidos errores en la Orden de 4 de abril de 1990, de la Consejería de Gobernación por la que se confirman en sus puestos al personal que se cita del Instituto Andaluz de Servicios Sociales, publicado en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía núm. 42, de fecha 25 de mayo de 1990, se transcribe en Anexo las siguientes rectificaciones:

Sevilla, 15 de noviembre de 1990

ANGEL MARTIN-LAGOS CONTRERAS
Consejero de Gobernación

ANEXO:

INSTITUTO ANDALUZ DE SERVICIOS SOCIALES.

Página nº.: 3944

Donde dice:

CENTRO DE TRABAJO: CENTRO DIA 3ª EDAD FUENTEDEJUNA (CORDOBA)

ORDENANZA L B 01 ROMERO RAMOS, JUAN J. E 75698576

Debe decir:

CENTRO DE TRABAJO: CENTRO DIA 3ª EDAD FUENTEDEJUNA (CORDOBA)

ORDENANZA L E 01 ROMERO RAMOS, JUAN J. E 75698576

Página nº.: 3946

Donde dice:

CENTRO DE TRABAJO: GERENCIA PROVINCIAL I.A.S.S. GRANADA

SECRETARIO GENERAL F A 26 876 ROBLES RUIZ, ENRIQUE A 23579867

Debe decir:

CENTRO DE TRABAJO: GERENCIA PROVINCIAL I.A.S.S. GRANADA

SECRETARIO PROVINCIAL F A 26 876 ROBLES RUIZ, ENRIQUE A 23579867

Página nº.: 3946

Donde dice:

CENTRO DE TRABAJO: RESIDENCIA PENSIONISTAS ARMILLA (GRANADA)

AUXILIAR CLINICA L D 02 101 TOMAS GARCIA, MA LUISA D 23670861

INSTITUTO ANDALUZ DE SERVICIOS SOCIALES.

Debe decir:

CENTRO DE TRABAJO: RESIDENCIA PENSIONISTAS ARMILLA (GRANADA)

AUXILIAR CLINICA L D 02 101 TOMAS GARCIA-LUJAN, MA LUISA D 23670861

Página nº.: 3949

Donde dice:

CENTRO DE TRABAJO: CENTRO DIA 3ª EDAD BAZA (GRANADA)

DIRECTOR F BC 18 136 GOMEZ MORALES, ADELA C 22658734

Debe decir:

CENTRO DE TRABAJO: CENTRO DIA 3ª EDAD BAZA (GRANADA)

DIRECTOR F BC 18 136 GOMEZ MORALES, ADELA C 22658734

Página nº.: 3950

Donde dice:

CENTRO DE TRABAJO: CENTRO DIA 3ª EDAD II ZAIDIM (GRANADA)

TITULADO SUPERIOR L A 01 LDO. MEDICINA RUIZ ANTON, MA DEL CARMEN A 29431212

Debe decir:

CENTRO DE TRABAJO: CENTRO DIA 3ª EDAD II ZAIDIM (GRANADA)

TITULADO SUPERIOR L A 01 LDO. MEDICINA RUIZ ANTON, MA DEL CARMEN A 29431212
Presta igualmente jornada reducida en Centro día 3ª Edad Atarfe (Granada)

ANEXO

INSTITUTO ANDALUZ DE SERVICIOS SOCIALES.

Página nº.: 3971

Donde dice:

CENTRO DE TRABAJO: RESIDENCIA DE VALIDOS DE MELTROPOLIS (SEVILLA)

INCLUIR

TITULADO GRADO MEDIO F B 15 DIP. ENFER ESCALANTE ZAMBRANO, SERGIO B 29384139

Página nº.: 3977

CENTRO DE TRABAJO: CENTRO BASE MINUSVALIDOS DE SEVILLA

Donde dice:

ASESOR TEC. VALORACION L A 01 101 LDO. MEDICINA FERNANDEZ GARRARA, NIEVES 24773802

Debe decir:

ASESOR TEC. VALORACION L A 01 101 LDO. MEDICINA FERNANDEZ GARRARA, NIEVES 24773802
FOR. REHABILITACION

Donde dice:

ASESOR TEC. VALORACION L A 01 101 LDO. MEDICINA FERNANDEZ CARRASCO, FRANCISCO 27902020

Debe decir:

ASESOR TEC. VALORACION L A 01 101 LDO. MEDICINA FERNANDEZ CARRASCO, FRANCISCO 27902020
FOR. REHABILITACION

Donde dice:

ASESOR TCO. TRATAMIENTO L B 01 50 DPL. TRAB. SOC. URALDE GORGOJO, MARIA DOLORES 7809535

Debe decir:

ASESOR TCO. TRATAMIENTO L B 01 50 DPL. TRAB. SOC. URALDE GORGOJO, MARIA DOLORES 7809535
FOR. LOGOPEDIA

ANEXO

INSTITUTO ANDALUZ DE SERVICIOS SOCIALES.

Donde dice:

ASESOR TCO. TRATAMIENTO L B 01 50 DPL. ENFERMERIA PEREZ-VICO PICO, JUAN J. 28651753

Debe decir:

ASESOR TCO. TRATAMIENTO L B 01 50 DPL. ENFERMERIA PEREZ-VICO PICO, JUAN J. 28651753
FOR. RENABIL.

Página nº.: 3979

Donde dice:

CENTRO DE TRABAJO: CENTRO DIA 3ª EDAD DE LEBRIJA

TITULADO GRADO MEDIO L B 01 DPL. TRAB. SOC. PEREZ SANCHEZ, MA JOSEFA B 75400948

Debe decir:

CENTRO DE TRABAJO: CENTRO DIA 3ª EDAD DE LEBRIJA

TITULADO GRADO MEDIO L B 01 DPL. TRAB. SOC. PEREZ SANCHEZ, MA JOSE B 75400948

RESOLUCION de 12 de noviembre de 1990, de la Dirección General de la Función Pública, por la que se anuncia la interposición del Recurso Contencioso-Administrativo núm. 3287/90-B.

En cumplimiento de lo ordenado por la Sala de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal Superior de Justicia, comunicando la interposición del recurso contencioso-administrativo nº 3287/90, interpuesto por D. Juan José Molinos Cobo, contra el Acuerdo del Consejo de Gobierno de 21 de noviembre de 1989, por el que se aprueba el suscrito por las representaciones de la Administración de la Comunidad Autónoma de Andalucía y de las Organizaciones Sindicales C.S.I.F. y U.G.T., sobre distribución del Complemento de Productividad correspondiente a 1989.

HE RESUELTO :

1. Anunciar la interposición del recurso contencioso-administrativo nº 3287/90-B.

2. Ordenar la publicación de la presente Resolución en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía, para que los interesados puedan comparecer ante la Sala con Abogado y Procurador, en el plazo de nueve días.

Sevilla, 12 de noviembre de 1990.- El Director General, José Taboada Castiñeiras.

RESOLUCION de 12 de noviembre de 1990, de la Dirección General de la Función Pública, por la que se anuncia la interposición del Recurso Contencioso-Administrativo núm. 3288/90.